

به نام خدا

مسابقه: فلسطین از دیدگاه امام خامنه ای داماد (به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی ۱۴۰۲)

۱	امتیاز روز قدس بر ایام الله دیگر چیست؟ الف: روز قدس مربوط به ملت ایران و همه ملت های مسلمان است ب: ایام الله دیگر روز خاطره فداکاری ها و پیروزی های گذشته است اما روز قدس روز تصمیم بر فداکاری های و پیروزی های آینده است ج: گزینه الف و ب د: روز قدس در ماه مبارک رمضان برگزار می شود
۲	چرا مسئله فلسطین مسئله اول جهان اسلام است؟ الف: چون فلسطین قطعه ای از خاک اسلام است و تشکیل دولت یهودی در این منطقه با هدف بلند مدت استکباری به وجود آمد. ب: چون مسئله فلسطین محور اصلی خیزش اسلامی است ج: چون فلسطین پاره تن اسلام است د: گزینه ب و ج
۳	هدف استکبار از ایجاد اسرائیل چیست؟ الف: ایجاد کشور مستقل در منطقه ب: این رژیم را اهرم فشاری بر روی دولت های عربی و اسلامی منطقه پدید آورد ج: کشتار مردم بی دفاع مسلمان د: استخراج نفت منطقه
۴	رکن تسلط غاصبانه صهیونیست ها چیست؟ الف: قساوت با عرب ها ب: دروغ به افکار عمومی دنیا ج: ساخت و پاخت، مذاکره د: همه موارد
۵	وظیفه اصلی فلسطینی ها چیست؟ الف: حفظ وحدت ب: شهادت در راه آرمان ها ج: مذاکره کردن د: یاری خواستن از کشورهای مسلمان
۶	وظیفه ملت ها و دولت های مسلمان در قبال فلسطین چیست؟ الف: همه باید از مردم فلسطین حمایت معنوی و مادی کنیم ب: در راهپیمایی روز قدس شرکت کنند ج: علیه اسرائیل اقدامات لازم را انجام دهند د: برای رهایی فلسطین دعا کنند
۷	هدف اسرائیل از جنایاتش در فلسطین چیست؟ الف: این غده سرطانی باید به هر قیمتی بماند ب: می خواهند تفهیم کنند که می خواهیم زور بگوییم ج: گزینه الف و ب د: نسل کشی مسلمانان

<p>هدف مذاکرات به اصلاح صلح که بین گروهی از فلسطینیان با اسرائیلی‌ها در جریان است، چیست؟</p> <p>الف: سازش با یکدیگر ب: برقراری آرامش در فلسطین ج: اتمام جنایات د: به فراموشی سپردن فلسطین</p>	<p>۸</p>
<p>شبهات غلطی که در مورد اسرائیل وجود دارد کدام است؟</p> <p>الف: ناصبی بودن مردم فلسطین ب: خرید زمین‌های فلسطینی‌ها توسط صهیونیست‌ها ج: اسلام دین صلح است پس باید در این زمینه صلح کرد د: همه موارد</p>	<p>۹</p>
<p>امام خامنه‌ای <small>دامنه‌الله</small> در مورد اسرائیل چه پیش‌بینی دارد؟</p> <p>الف: شکست یقینی اسرائیل ب: حتمیت پیروزی نهایی فلسطین ج: نابودی حتمی اسرائیل و آمریکا د: همه موارد</p>	<p>۱۰</p>